

Koti seurakunta

Tapahtumakalenteri 6.2.–20.3. Ota talteen ja tule mukaan tapahtumiin!

Uusille seinäjokelaisille

Su 17.2. klo 10 uusien seurakuntalaisten kirkkopyhä Lakeuden Ristissä, ateria, kakkukahvit ja tervetuloilaisuus seurakuntakeskuksessa messun jälkeen.

Ilmoittautuminen viimeistään viikkoa ennen tilaisuutta viestintäjohtaja Leena Hautalalle, leena.hautala@evl.fi, puh. 06 418 4221 tai 050 339 2904 tai tiedottaja Minna Ylimäelle, minna.ylimaki@evl.fi, puh. 06 418 4281 tai 050 385 0441. Jos tarvitsette kuljetusta, kertokaa siitä ilmoittautuessanne.

Akkunat auki

Seuraa Facebook-sivuja: www.facebook.com/akkunat

Seinäjoen seurakunta avaa akkunoita elämään, uskoon, arkeen ja pyhään. Mukaan kutsutaan kaikkia rippikouluihin ohittaneita, itsensä nuorekkaiksi kokevia gospelista, seikkailuista, elokuvista yms. kiinnostuneita.

Akkunoiden uusi käsiohjelma ilmestyy pikapuoliin.

Miehille

La 9.2. klo 10 – 12 miesten aamiainen, Hyllykallion srk-koti.

Ke 20.2. klo 19 miesten ilta, Kertunlaakson päiväkot, Hevoskorventie 2.

La 16.3. klo 10 – 12 miesten aamiainen, Hyllykallion srk-koti.

Ke 20.3. klo 19 miesten ilta, Vaskiluodon voima, Seinäjoen voimalaitos, Sevontie 1.

Jumalanpalvelusten radioinnit

Joka sunnuntai klo 10 voit kuunnella radio Deistä (89,4 MHz) jumalanpalveluksen, joka radioidaan Lakeuden Rististä, Nurmon, Peräseinäjoen tai Ylistaron kirkosta.

Jumalanpalveluksen jälkeen radio Deissä jatkuu Seinäjoen seurakunnan tuottama Elämän ääniä -niminen ohjelmaosuus klo 11.55 asti.

Seuraava Lakeuden Risti ilmestyy 20.3.

Virittäkäämme virtemme

La 16.2. klo 14 alkaen kahvit Nurmon seurakuntakodilla

klo 15 luento Nurmon seurakuntakodilla Siionin virsien kielellisestä uudistuksesta ja virsiroudesta, Jouko Ikola. Luento Siionin virsien sävelmääuudistuksesta, Herättäjän musiikkishiiteeri Samuli Korkalainen klo 17 keitto*

klo 18 konsertti Nurmon kirkossa:

Lapuan kristillisen opiston kuoro, nurmolainen projektikuoro, opiskelijakuoro, Marena ja Tellu Turka. Va-paa pääsy, ohjelma 10 €.

Su 17.2. Herättäjän päivä.

Klo 10 messu Nurmon kirkossa, saarna toiminnanjohtaja Simo Juntunen. Messun jälkeen Nurmon seurakuntakodilla keittolounas ja kahvit sekä konserttiseurur, jossa esiintyy

Seinäjoen HY-kuoro Pirkko Rankilan johdolla.

Kahvi 3 € ja keitto 7 €. Mikäli haluat kahvitella ja/tai ruokaila, ilmoittaudu viimeistään to 7.2. joko Nurmon kappeliseurakunnan toimistoon, puh. 06 418 4371 tai Herättäjä-Yhdistyksen toimistoon, puh. 06 433 5700. Järjest. Nurmon kappeliseurakunta ja Herättäjä-Yhdistys.

New Year in Vietnam

Vietnamese New Year or "Tet" in Vietnamese language is the most important occasion and holiday in Vietnam. It takes place on the first day of Lunar calendar (usually in late January or early February) and extend to three day afterward. Lunar New Year is the time for family members to gather together and give best regards to each other.

Vietnamese preparing for New Year by cooking special holiday meals such as sticky rice cake, boiled eggs, also cleaning and decorating house with kumquat tree and cherry blossom. Children are bought many new clothes by their parents, so that they can wear them during New Year. Vietnam-

ese families usually have a family altar, to pay respect to their ancestors and pray for the fortune.

On the first day of Lunar New Year, people return to their family and have celebration, they also come to pagoda and pray. Local Buddhist temples are popular spots as people like to give donations and to get their fortunes told during Têt. Children are given some lucky envelopes, which have money inside and it is symbol of fortune, then they can spend them freely to whatever they want. On the next day, people go outside to visit their relatives and give the best regards to each other. There is also Lion Dancing in the street

that shows symbol of strength in Vietnamese culture and scare evil.

Although "Tet" is mainly celebrated in Vietnam, there are some small celebration for people, who live and study abroad. In Finland, we try to gather some Vietnamese people together and make some food for Lunar New Year, moreover, people can sing or dance with the traditional music. We expect to keep our the tradition wherever we go as good as possible and it helps us to offset nostalgia about our family and country.

By Thang Do
Seamk:n opiskelija

Vietnamilainen uusi vuosi

Vietnamilainen uusi vuosi tai "Tet" vietnamiksi on tärkein tapahtuma ja loma-aika Vietnamissa. Se on kiinalaisen kalenterin ensimmäinen päivä, tavallisimmin tammikuun lopussa tai helmikuun alussa ja sitä vietetään kolme päivää. Kiinalainen uusi vuosi on aika, jolloin perheenjäsenet kokoontuvat yhteen ja toivottavat hyvää toisilleen.

Vietnamilaiset valmistautuvat uuteen vuoteen laittamalla erityisiä ruokia, kuten tahmeita riisikakkuja, keitettyjä munia, ja myös siivoavat ja koristelevat kotinsa kumkvattipuilla ja kirsikankukilla. Vanhemmat ostavat lapsilleen monia uusia vaatteita, joihin nämä voivat pukeutua uu-

den vuoden aikana. Vietnamilaisilla perheillä on usein perhealtari, jonka ääressä he voivat osoittaa kunnioitustaan esi-isilleen ja ruukoilla hyvää onnea.

Uuden vuoden ensimmäisenä päivänä ihmiset palaavat perheidensä luo ja juhliivat, ja menevät myös temppeleihin rukoilemaan. Paikallisilla buddhalistemppeleillä on suosittuja kohteita, joihin ihmiset voivat osoittaa lahjoituksia ja saada hyvää onnea "Tet":n aikana. Lapsille annetaan onnenkirjekuoria rahaa sisällään symboloimaan hyvää onnea. He voivat käyttää rahansa vapaasti mihin haluavat.

Seuraavana päivänä mennään vierailemaan sukulaisten luo ja

toivotetaan kaikkea hyvää toisilleen. Kadulla on myös leijonatanssi, joka symboloi vahvuutta vietnamilaisessa kulttuurissa ja pelottaa pahan pois.

Vaikka "Tet" vietetään vain Vietnamissa, myös ulkomailla asuvat tai opiskelevat järjestävät pieniä juhlia. Suomessa me vietnamilaiset yritämme kokoontua yhteen ja valmistaa jotakin ruokaa kiinalaisen uuden vuoden aikaan, ja myös voimme laulaa tai tanssia perinteisen musiikin mukaan. Pyrimme ylläpitämään perinteemme, jos mahdollista, missä olemme, ja se myös helpottaa, kun ikävöimme perheitämme ja kotimaatamme.

(Käännös: Leena Hautala)

Foto: Aila Orsila



International students visited Honkiniemi in December. Weather was freezing ja windy. John Kiguru took fotos, "models" were Olive Njambi and Moreen Njambi.

Events in English

Bible study every second Monday in Café Kismus at 6 pm (4.2., 18.2., 4.3. etc).

Knitting socks or hand gloves – evenings on Monday in Café Kismus at 6 pm (11.2. and 25.2).

To cook in Finland course on Wednesdays for immigrants and international students, starts on 6.2. at 6 pm, enroll to Aila Orsila by e-mail (max 16 students).

International choir rehearses in Café Kismus on Saturdays afternoon, ask

more information from Aila.

Worship in English in seurakuntasali 17.2., 17.3., 14.4. at 1 pm.

Ice fishing in Honkiniemi, in Ähtäri on Saturday 9.3. Welcome to practice Finnish winter hobby: ice fishing! Trip costs 5 euros and it includes lunch and bus. We'll leave at 9.30 and have a nice day of outdoor in the middle of nature, we'll come back before evening. Enroll to Aila by e-mail before 22.2." aila.orsila@seamk.fi

Foto: Aila Orsila



In December in Honkiniemi David Mariki met a wooden bear.



Seinäjoen alue-seurakunta

Jumalanpalvelukset

Joka pyhä klo 10 messu Lakeuden Ristissä.

Sunnuntaisin klo 18 Törnävän kirkossa iltakirkko, joista Tuomasmesuna pidetään 24.2. ja 17.3. ei iltakirkkoa 10.2., jolloin Törnävän kirkossa kello 10 perinnejumalanpalvelus.

Lapsille ja lapsiperheille

Pyhis ja lastenhoito

Cafe Kismuksessa, Kalevank. 12 lauantaisin 12.1.–1.6.2013 (ei 23.2., 2.3. eikä 30.3.) klo 11–13. Klo 11–11.45 voivat pyhäkouluun tulla mukaan kaiken ikäiset ja 4–7-vuotiaat jäädä sen jälkeen lastenhoitoon klo 13 asti. Lastenhoitoon jääville on hyvä varata eväät. Toiminnassa on mukana seurakunnan lastenhoitajia. Käynti elokuvateatteria vastapäätä olevasta ovesta.

Perhekerhot

Maanantaisin klo 9–11 Kasperin srk-koti, Lintuv.5 ja Kärjen srk-koti, Torit. 3.

Tiistaisin klo 9–11 Kultavuoren srk-koti, Ilmolant. 3

Keskiviikkoinen klo 9–11 Pohjan srk-koti, Väinölänk. 4 ja klo 13–13 Katajalaakson srk-koti, Katajalaaksonk. 6.

Torstaisin klo 9–11 Kultavuoren srk-koti, Ilmolant. 3 ja klo 13.30–15.30 Pajuluoman srk-koti, Suunnistajanr. 1.

Perhekerhot eivät kokoonnu talvimaviikolla 9.

Pyhäkoulut

Pyhikset kokoontuvat lauantaisin/sunnuntaisin 12./13.1.–23./24.3. 2013 Lauantaisin klo 11: Pajuluoman seurakuntakodissa, Suunnistajanreitti 1, Katajalaakson askartelupyhis seurakuntakodissa, Katajalaaksonkatu 6

Sunnuntaisin klo 11: Toukolanpuiston pyhis Toukolanpuiston koululla, Valokkiviita 6, Heikkilän pyhis seurakuntakodissa, vaasantie 102, Törnävän askartelupyhis seurakuntakodissa, Ruukintie 138

Sunnuntaisin 13.1., 3.2., 3.3., 7.4. ja 5.5. klo 16 Simunan kotipyhis Maunumaalla, Tervapata 6

Ssunnuntaisin 20.1., 17.2., 17.3. ja 14.4. klo 15 Pohjan kotipyhis Lukkariloilla, Kannaksenkatu 21

Kouluikäisille

Leirit

Talven poikaleirit:

25.–27.2. 4–6 lk. poikien hiihtolomaleiri Honkiniemessä (34 €)

23.–24.3. 1–3 lk. poikaleiri Honkiniemessä (18 €)

Talven tyttöleirit:

8.–10.2. 1–3 lk. tyttöleiri Honkiniemessä (34 €)

8.–10.3. 4–6 lk. tyttöleiri Honkiniemessä (34 €)

Ilmoittautuminen leireille puh. 06 418 4230

Big Night

25.1. ja 15.3. klo 18–20.30 Big Night ilta seurakuntakeskuksessa

Muuta toimintaa:

6.–7.4. Kummi Et Minä -leiri Honkiniemessä (20 € kummi/18 € lapsi) 1.–3.3. perheleiri Honkiniemessä.

20.4. aiti Et lapsi-retki (Lisätietoja: Sari Mäkelä)

4.5. kerholaisten kevätretki PowerPark:n (Lisätietoja kerhoista. 35 €)

Cafe Kismus:

Tyttö- Et poikakerho (3.–5.lk.) maanantaisin 14–16.

Löhis-kerho (6.–7.lk.): tiistaisin 15–17.30

Nuorille:

Nuorisokahvila Kismus auki ke, to ja su klo 18–22, pe–la klo 20–24.

Aikuisille

Naisten lenkki-ilta maanantaisin klo 18 Soukkajoen toimintakeskuksessa. Lenkki, iltapala (2 €), saunomismahdollisuus ja iltahartaus.

Miesten lenkki-ilta torstaisin klo 18 Soukkajoen toimintakeskuksessa.

Lenkki, iltapala (2 €), saunomismahdollisuus ja iltahartaus.

Virsi-vartti 12.3. klo 16 seurakuntakeskuksen kerhuhuone 3:ssä. Vetäjänä Eila Turenus, järj. musiikkityö.

Konsertit

Ma 1.4. klo 18 turkulainen huippukuoro, Kamarikuoro Key Ensemble esittää Rahmaninovin Vigilian Lakeuden Ristissä. Kuoro valittu Yleisradion edustajaksi vuoden 2013 Let the Peoples Sing -kuorokilpailuun.

Ohjelma 15 €. Järj. aluseurakunnan musiikkityö.

Pienryhmät

Miesten raamattupiiri Katajalaakson seurakuntakodilla maanantaisin klo 18.30.

Raamattupiiri Kivistön seurakuntakodissa maanantaina 4.3. klo 19.

Raamattupiiri Kultavuoren seurakuntakodilla maanantaisin klo 19.

Raamattupiiri Kärjen seurakuntakodilla maanantaisin klo 19.

Miesten raamattupiiri seurakuntakeskuksessa (kerhuhuone 1) maanantaisin klo 19.

Raamattupiiri seurakuntakeskuksessa tiistaisin parittomilla viikoilla (kokoushuone 1) klo 19.

Kasvuryhmä Ystävän tuvalla tiistaisin parittomilla viikoilla klo 18.30.

Raamattupiiri Ruukinkodolla tiistaisin (Radio Dein lähetyksen pohjautuva) tiistaisin klo 18.00.

Raamattupiiri Kultavuoren seurakuntakodilla keskiviikkoisin parittomilla viikoilla klo 17.30.

Raamattupiiri Kärjen seurakuntakodilla keskiviikkoisin parillisilla viikoilla klo 17.30.

Raamattupiiri seurakuntakeskuksessa (kerhuhuone 1) keskiviikkoisin parillisilla viikoilla klo 13.

Raamattupiiri seurakuntakeskuksessa (kerhuhuone 3) torstaina 14.2. ja 14.3. klo 18.30.

Kaikkille avoin Heikkilän ja Niemistönmaan raamattupiiri Niemisillä, Väätyrintie 12, torstaisin parittomilla viikoilla klo 18.

Käsityöpaja Cafe Kismus

Käsityöpaja kokoontuu joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko ja torstai Kismuksessa klo 12–15. Pajassa on joka kuukausi eri teema: uusi/vanha käsityömalli jota lähe-

tyssopen vapaaehtoiset opastavat tekemään. Osallistujat tuovat itse välineet mukanaan. Pajaan voi tulla myös tekemään omaa keskeneräistä käsityötä. 2013 paja kokoontuu helmikuun ensimmäinen ke ja to.

Ikäihmisille

Tiistaisin klo 10 hopeatiistai seurakuntakeskuksessa.

Tapahtumat kaupunginosissa

Alakylä-Katajalaako

Ystävän arki-tapahtuma torstaina 14.2. Katajalaakson seurakuntakodilla klo 18.30. Ohjelmassa mm. runoja ja lauluja.

Naisten ilta 19.3. klo 18.30 Katajalaakson seurakuntakodilla teemalla "virkkuuta ja veisuuta". Keskustelupalustuksen pitää Riikka Saarno.

Huhtala

Aluseurakunnan 150-vuotisjumalanpalvelus Törnävän kirkossa 10.2. klo 10. Linja-autokuljetus Huhtatorilta klo 9.30.

Jouppi-Jouppila

Ystävän arki-tapahtuma torstaina 14.2. Katajalaakson seurakuntakodilla klo 18.30. Ohjelmassa mm. runoja ja lauluja.

Naisten ilta 19.3. klo 18.30 Katajalaakson seurakuntakodilla teemalla "virkkuuta ja veisuuta". Keskustelupalustuksen pitää Riikka Saarno.

Kasper

Naisten kabinetti, Toimintojen talo Ke 13.2. klo 13 Maire Loppi: Paikkani sukupolvien ketjussa.

Ke 27.2. klo 13 Leena Pasanen: Afrikka on lasten maanosa

Ke 13.3. klo 13 Kirsti Kirjavainen: Naisen koulutus on peruspylväs Nepalissa.

Kivistö

Kivistön aluevastauryhmän järjestämä perheretki la 18.5. klo 10–16. Ahonniemen leirikeskukseen.(Tiedust. Tarja Takala-Luostarinen)

Pohja

Naisten ilta Pohjan seurakuntakodilla sunnuntaina 17.2. klo 18.

Marianpäivän kirkkopyhä 17.3. klo 15.

Kristilliset järjestöt

ELY

Su 10.2.2013 klo 16 Siionin Kanteleen seurakunta Seinäjoen srk-keskuksessa (kahvi klo 15.30 alkaen). Puheita, Mikko-Matti Rinta-Harri, Riikka Saarno, musiikkia, Maria Väinölä, Artos-ryhmä, johtaa Potinkara, juontajana Salme Rinta-Komsi.

Herättäjä

Herättäjän seurakunta ti 5.3. klo 18.30 srk-keskuksessa, Haapajärven herättäjäjuhlien kutsuseurat, mukana Mika Katajamäki, Sirkku Katajamäki, Johanna Haapamäki ja Mikko Hautala

Su 17.3. klo 14 alkavan Stenbäck -näytelmän jälkeen nuorisokeskuksessa tunteja -seurat, mukana mm. Jaakko Pihlajamäki.

Kansanlähetykset

Kohtaamispaikka Soukkajoen toimintakeskuksessa klo 17 su 10.2., su 17.2. (messu), su 24.2.

Keskellä elämää -ilta Lakeuden Ristissä to 7.2. klo 18.

Naisten kesken -ilta Ystävän tuvala 19.2. klo 18.30.

Kansan Raamattuseura

Raamattupiiri 14.2. ja 14.3. seurakuntakeskuksen kerhuhuone 1:ssä. Yhdessä-sanoin ja sävelin, Olli Sep-

päsen raamattutunti 28.2. klo 18.30 seurakuntakeskuksen yläsalissa.

Rauhanyhdistys

Seurat ym. Jouppilant. 23: Ke 6.2. klo 18.30, su 10.2. klo 16.30, ke 13.2. klo 18.30, su 24.2. klo 16.30, ke 27.2. klo 18.30 su 3.3. klo 16.30, ke 6.3. klo 18.30, su 10.3. klo 16.30

Su 17.2. klo 13.30 vuosikokous, Jouppilant. 23.

Su 17.3. klo 17 kotiseurat alueittain: Eeva Et Martti Kupari, Petäjäkuja 7, Sallamari Et Markus Haukka, Murrontie 10.

Ke 20.3. klo 18.30 opistomyyjäiset ja seurakuntakeskuksen kerhuhuone 3:ssa to 7.3. ja to 7.3. klo 18.30.

Näyttelyt

Kaupunginkirjastossa helmikuussa seurakunnan 150-vuotisjuhlanäyttely, maaliskuussa Kirsti Kirjavaisen näyttely Lapsen elämää Nepalissa



Nurmon kappeli-seurakunta

Jumalanpalvelukset

Sunnuntaisin ja juhlapäivinä klo 10 messu tai sanajumalanpalvelus Nurmon kirkossa.

Eriytistä:

Su 10.2. klo 18 hevijumis.

Su 17.2. klo 10 messu. Herättäjänpäivä. Saarna toiminnanjohtaja Simo Juntunen.

La 9.3. klo 11 Taivalkosken hiihtolomarippikoulun konfirmaatiomessu.

Su 17.3. klo 10 perhemessu.

Konsertit

La 16.2. klo 18 "Virittäkäämme virtemme" konsertti, Nurmon kirkko.

Su 17.2. klo 17 musiikkiopiston opettajien konsertti, Hyllykallion srk-koti.

Hyllykallion seurakuntakodilla

Su 10.2. klo 17 hartaushetki Yhteisvastuun merkeissä.

Su 17.2. klo 17 musiikkiopiston opettajien konsertti.

Su 24.2. klo 17 yhteislauluilta, Siionin virret ja virsikirja.

Su 3.3. klo 17 musiikkihartaus

Su 10.3. klo 17 ehtoollishetki

Su 17.3. klo 17 Sofian talo. Lähetysaiheinen draamaesitys. Leena Ylimäki ja Liisa Kujala.

Gospelmessu

Pe 8.3. klo 18 gospelmessu – international service, Hyllykallion seurakuntakoti. Messun jälkeen kirkkahvit. After service coffee, tea and juice.

Lapset ja lapsiperheet

Pyhäkoulut sunnuntaisin: klo 11 Kertunlaakson ja Käpäkujan srk-kodilla

klo 12 Nurmon srk-kodilla

Päiväkerhoihin ilmoittautumiset ensi syksyksi

Nykyiset päiväkerholaiset ilmoittautuvat palauttamalla kerhoon lapsen mukana lähetettävän ilmoit-



tautumislomakkeen (jaetaan koteihin viikolla 12).

Uudet päiväkerholaiset (lapset, jotka täyttävät 4 vuotta 31.5.2014 mennessä ja sitä vanhemmat alle kouluikäiset lapset) ilmoittautuvat huhtikuun 1. viikolla, tarkemmin seuraavassa Kotiseurakunta -liitteessä:

Eskarilaisille seurakunta ei enää järjestä erillisiä kerhoja.

Päiväkerhoa järjestetään arkipäivien elokuusta toukokuuhun. Päiväkerhomaksu on vuoden alusta alkaen 20 €/perhe ja seurakuntaan kuulumattomilta 30 €/perhe.

Perhekerhot

kutsuvat mukaan aikuisia lapsineen vuoroviikoin tiistaisin klo 10–12 Nurmon ja Hyllykallion seurakuntakodeille, muutama kokoontuminen Lankarissa.

Kerhossa leikitään ja lauletaan yhdessä, hiljennytään hartauteen ja nautitaan tarjoilusta (2 €/perhe). Useimmiten aikuisille on omaa ohjelmaa.

Ti 12.2. Nurmon srk-koti. Ystäväperhe, Aila Orsila.

Ti 19.2. Hyllykallion srk-koti. Asiointiapu tutuksi, Katja Kankaanpää.

Ti 5.3. Nurmon srk-koti. "Hammaskeijut ja -peikot", Eila Leikkari.

Ti 12.3. Hyllykallion srk-koti. Ystäväperhe, Aila Orsila.

Ti 19.3. Nurmon srk-koti. Asiointiapu tutuksi, Katja Kankaanpää.

Perhekahvilat

Tervetuloa tapaamaan toisia ja virkistymään! Tarjoilu 2 €/perhe.

Ma klo 9.30–11.30 Kertunlaakson srk-koti, Kertunkatu 6

Ke klo 9.30–11.30 Käpäkujan srk-koti, Käpäkujakuja 2

To klo 9.30–11.30 Nurmon srk-koti kerhotilat, Nurmontie 3, klo 9.30–11.30 Lankari kerhotilat, Kourantie 122, klo 13–15 Kouran liikuntahalli tupakeittiö, Kourantie 583, klo 14–16 Hyllykallion srk-koti kerhotila, Opintie 1.

Perheleiri 12.–14.4.

Lankarissa. Leiri alkaa pe klo 17 ja loppuu su klo 12. Leirin hinta: aikuinen 30 €, lapset yli 4 v 10 €, alle 4 v ilmaiseksi. Ilmoittautuminen pe 5.4. mennessä

Pirkko Lahtinen 044 550 2688 tai Päivi Kaunisto 040 567 9954

Varhaisnuoret

Kevään kerholeirit tytöille 8.–10.2. ja 8.–10.3. Ilmoittautuminen kerhoissa.

Kokkisleiri Käpäkujan kokkikerholaisille 15.–16.3. Ilmoittautuminen kerhossa.

Ti 14.2. ja ti 21.3. klo 15 kerhonohjaajakokous, Nurmon srk-koti.

22.–23.3. isien ja lasten leiri Lankarissa. Hinta 10 €/perhe. Ilmoittautuminen Nurmon seurakuntatoimistoon puh. 06 4184 371.



Yhteyshenkilöt:

Harri Saarinen (Vastuualueet: Kes- kusta, Kirkonmäki, Haali, Kiikku, Ko- liini, Keski-Nurmo, Lankari, Viitala) p. 050 561 7765/ harri.saarinen@ evl.fi

Jasmin Pekola (vastuualueet: Hylly- kallio, Kääpäkuja, Kertunlaakso, Koura, Ylijoki) p. 050 345 9346/ jasmin.pekola@evl.fi

Nuoret

Ke 6.2. ja 6.3. klo 19 nuorten messu Nurmon kirkossa.

La 16.3. KranniKospeli Rytmikorjaa- molla.

Keskiviikkoisin 13.2.–24.4. (ei 27.2., 6.3. ja 3.4.) klo 19–21 isoskoulutus, Hyllykallion kellari.



Rippikoulu 2013

Lankarin pääsiisriparin tapaami- sia:

to 7.2. klo 18–20 tutustumisilta Hyllykallion kellarissa

la 9.2. klo 10–15 Nurmon seurakun- takodilla

su 10.2. klo 12–19 Nurmon seura- kuntakodilla, iltapäätty kirkkoon.

Rippikoululaisten ja vanhempien tutustumisillat:

Lankari 1: su 10.3. klo 18–20 Hylly- kallion seurakuntakoti

Lankari 2: to 7.3. klo 18–20 Hylly- kallion seurakuntakoti

Lankari 3: su 17.3. klo 18–20 Hylly- kallion seurakuntakoti

Lankari 4: to 14.3. klo 18–20 Hylly- kallion seurakuntakoti

Lankari 5: su 3.3. klo 18–20 Hylly- kallion seurakuntakoti

Lankari 6: su 17.3. klo 18–20 Nur- mon seurakuntakoti

Taivalkosken hiihtolomariparin kon- firmaatio la 9.3. klo 11 Nurmon kir- kossa

Aikuiset

Ma 18.2., 4.3. ja 18.3. klo 18.30 Raamattupiiri, Nurmon srk-koti, ko- koushuone.

Ti 5.3. klo 19 naisten porinapiiri, Nurmon srk-koti kokoushuone.

Ma 11.2., 25.2. ja 11.3. klo 14–16 naisten kamari, Hyllykamari.

Ma 18.2., 4.3. ja 18.3. miesten ka- mari, Hyllykamari.

To 28.2., 21.3. ja 25.4. naisten sau- na, Lankari.

Kinkereistä lista

kinkerijutun yhteydessä sivulla 8. Aiheena Vanhan testamentin Sa- nanlaskujen kirja.

Naisten aamiaiset

La 9.3. klo 10–12 naisten aamiaisen, Hyllykallion srk-koti. Vaikeuksien keskellä Jumalan hoidossa, sairaala- pastori Tarja Autio. Tarjoilu 5 €.

Kuoroharjoitukset

Joka toinen keskiviikko klo 14 Seni- orikuoro, Hyllykallion srk-koti.

Keskiviikkoisin klo 18 Lauluryhmä Marena, Hyllykallion srk-koti.

Torstaisin klo 11 Veteraanien kööri, Nurmon srk-koti.

Torstaisin klo 18.30 Nurmon kirkko- kuoro, Nurmon srk-koti.

Diakonia

Diakoniatoimiston päivystykset ti klo 9–11 Nurmon srk-koti ja to klo 9–11 Hyllykallion srk-koti.



Hyllykamari on koh- taamispaikka kai- kenikäisille.

Hyllykamari on avoinna ma–to klo 9–15 ja pe klo 9–13.

Lähimmäis- ja asiointiapu päivys- tää torstaisin klo 10–12 puh. 418 4363. Annettu apu (mm. kyytion- gelmiin ja tilapäiseen lastenhoi- toon) ja aika on maksutonta kaikille Nurmon kappeliseurakunnan alu- eella asuville.



Eläkeläisten piirit viikoilla 7 ja 11. Ma 11.2. ja 11.3. klo 10 Lankari ja klo 13 Ylijoki, ti 12.2. ja 12.3. klo 10.30 Nurmon srk-koti ja klo 13 Hyllykallion srk-koti sekä to 14.2. ja 14.3. klo 13 Onnela.



Keskiviikkokeitot Nurmon kappeli- srk:n alueella asuville keskiviikkoisin klo 11, hartaus klo 10.55, Nurmon ja Hyllykallion srk-koti. Vapaaehtoinen maksu 3–4 €.

Kevään sururyhmä alkaa to 21.2. klo 17 Hyllykallion srk-kodilla, pie- nessä salissa. Ilmoittautuminen to 14.2.2013 mennessä Katja Kan- kaanpäälle p. 050 369 1750.

Ti 5.2. klo 13 diakoniatyöntekijän hartaus, Sissalan päivätoiminta.

Ma 18.2. klo 12 työkyvyttömyyselä- keläiset ja invalidit, Hyllykallion srk- koti pieni sali.

Yhteisvastuutapahtumat Lakeuden Ristin sivulla 13.

Kehitysvammaistyö

Aikuisten keva-kerho Hyllykallion srk-koti Hyllykamari pe 8.2. ja pe 8.3. klo 16–18.30.

Kristilliset järjestöt

Nurmon Kristilliset eläkeläiset: Ko- koontuminen joka kuukauden vii- meinen maanantai klo 13–15, Hyl- lykallion srk-koti, pieni sali.

Ke 6.2. klo 19 Herättäjän seurat, Nurmon srk-koti. Kutsujina Haara- mäet ja Kuoppalat.

Ke 13.2. klo 19 Keskiviikkoseurat, Nurmon srk-koti.

Ke 20.2. klo 19 Rauhanyhdistyksen seurat, Nurmon srk-koti.

Ke 27.2. klo 19 Siionin kannel-ilta, Nurmon srk-koti.

Ke 6.3. klo 19 Herättäjän seurat, Nurmon srk-koti. Kutsujina Helena ja Jussi Juurakko.

Ke 13.3. klo 19 SLEY:n ja Kansanlä- hetyksen yhteisseurat, Nurmon srk- koti.

Perä- seinäjoen kappeli- seurakunta



Jumalanpalvelukset

Sunnuntaisin ja juhlapäyhinä klo 10 messu tai sanajumalanpalvelus Perä- seinäjoen kirkossa.

Erityistä: Su 17.2. klo 10 sanajumalanpalvelus, Miia Juusola-Vänskä, Palomäki. Ke- va-sunnuntai.

Su 3.3. klo 10 messu, Ylinen, Ågren, Kirkkokuoro, Radio Dei. Eläkeliiton Seinäjoen alueen kirkkopyhä.

Su 10.3. klo 10 messu, SLEY:n E-P:n piirin talvijuha, Ylinen, Ari Juupa- luoma, Palomäki, lauluryhmä. Mes- sun jälkeen kahvitarjoilu seurakun- tatalolla.

Su 17.3. klo 10 messu, Herättäjän kirkkopyhä, Hietala, Palomäki. Mes- sun jälkeen kirkkokahvit ja Siionin- virsiseurat seurakuntatalolla.

Lapsille ja lapsiperheille

Ti 12.2. Klo 17.30–20 laskiaistapah- tuma srk-talolla.

To 14.2. klo 18 päiväkerholaisen vanhempainilta seurakuntatalolla. Kahvitarjoilu.

Su 10.3. Klo 12 lasten lähetysjuhla srk-talolla.

Perhekerho kerhuoneella maanan- taisin klo 10–12 seuraavasti:

11.2. Aloitetaan ulkona. Omat pulkat mukaan. Säävaraus -15°

18.2. Kerhovaari Jarkko Lepistö

25.2. El KERHOA. Hiihtoloma.

4.3. Satumummi Eine-Liisa

11.3. Perhekerhon valokuvaus. Yksi- lökuvaukset alkavat klo 9.30

18.3. Irja-pappi

Varhaisnuoret

Kerhot 1.–6. lk:lle: Tiistaisin klo 17–18 Kihniän koululla. Ohjaajana Anne Ruohoniemi.

Tiistaisin klo 17–18 Kopilla. Ohjaaji- na Loviisa Mäki ja Noora Kankaan- pää.

Torstaisin klo 18–19 Alaviitalan kou- lulla. Ohjaajina Aliina Mäki-Mantila ja Sanna Koskimäki.

Torstaisin klo 15.30–17.30 Kokkiker- ho Kopilla. Ohjaajina Henna Rajala ja Hanna-Maria Haapamäki. Tämä ryh- mä on täynnä, mutta voit tiedustella uutta ryhmää Minnalta: 0400 875 929.

Nuorille

Rippikoulu La 9.2. klo 9–14 1. rippikouluryhmän päivä seurakuntatalolla.

La 16.2. klo 9–14 2. rippikouluryh- män päivä seurakuntatalolla.

Isoskoulutus Su 10.2. Messu. Ylinen, Hietala, iso- set.

Diakonia

To 7.2. klo 13 omaishoitajien ko- koontuminen Sillanpää-kodilla

Su 17.2. klo 10 Kevasunnuntai. Silta- la-Korteskyän diakoniaväen vierailu Koivukaassa, Hartaus Lehtolassa klo 13 ja Niittylässä klo 15.

Ke 20.2. klo 10.30–13 Kaverikeski- viikko seurakuntatalolla, alkuhartaus rovasti Matti Korpiaho, mukana päi- vässä fysioterapeutti Tiina Korkonen, ruoka ja kahvi 8 €

Ke 13.3. klo 10.30–13 kaverikeski- viikko seurakuntatalolla, alkuhartaus kappalainen Irja Hietala, Onnimanni- päiväkodin lasten ohjelmaa, runoja Anja Haapamäki, ruoka ja kahvi 8 €

Lähetys

Ti 12.2. klo 19 lähetyspiiri Kopilla, Matti Rintala. Kahvit klo 18.30.

To 21.2. klo 19 Inkeri-ilta seurakun- tatalolla. Vieraana Inkerin kirkon ul- koasiain sihteeri Merja Kramsu, Mir- jam Harju, Ylinen. Kahvit klo 18.30.

Su 10.3. klo 12 SLEYn lähetysjuhla seurakuntatalolla. Ylinen, Pekka Huhtinen, Heli Kurikka, Peräkamari- kuoro, Ari Juupaluoma. Samaan ai- kaan lasten oma lähetysjuhla kerho- tiloissa. Liisi Saarimaa, Mirjam Harju.

Ti 12.3. klo 19 lähetyspiiri Kopilla, Kari Pitkäranta. Kahvit klo 18.30.

Muita tilaisuuksia

Aamurukoushetki kirkossa joka maan-antai klo 9.

Su 10.2. klo 19 Haapaluoman kinke- rit Minna Ahon luona.

La 16.2. klo 16 Hiljaisen rukouksen iltapäivä Kopilla. Ehtoollisen vietto kirkossa klo 19. Hietala, Johanna Rinkineva, Palomäki.

Raamattupiirit Siltalan koululla klo 13 seuraavasti: 18.2., 4.3., 11.3., 25.3., 22.4., 6.5., 20.5.

Raamattupiirit Luomankylän koulul- la klo 15–17 seuraavasti: 4.2., 11.3., 18.3.

Maanantaisin hepreakin piiri Luoman koululla klo 17–19.

La–su 9.–10.3. SLEYn Etelä-Pohjan- maan piirin talvijuha Peräseinäjoella

Miestyö

Ti 19.2 klo 18 Miesten saunailta Koi- vukaassa.

Ylistaron kappeli seurakunta



Jumalanpalvelukset

Joka pyhä klo 10 messu tai jumalan- palvelus Ylistaron kirkossa.

Erityistä: Su 17.3. Eläkeliiton Ylistar- on yhdistyksen kirkkopyhä

Su 24.3. Vauvakirkko, luetaan v 2012 aikana syntyneiden lasten nimet

Lapsille ja lapsiperheille:

Puuhapyhä Hanhikosken kylätalolla, sisällä ja ulkona su 10.2. klo 15.

Laskiaistapahtuma kirkonmäellä ti 12.2. klo 17 alkaen, laskettelua, he- vosajelua, tarjoilua, arpoja, lopuksi hartaus kirkossa klo 19. Tuotto YV-ke- räyksen hyväksi.

Perhekerho pappilassa ma ja ti klo 10–12 ja Halkosaaren rukoushuoneella Ki- tinojantie 300 ke klo 10–12. Perheker- hot on tarkoitettu kaikille kotona lapsia hoitaville aikuisille yhteiseksi ker- hoksi, jossa mm. kahvitellaan ja askar- rellaan. Ei ennakko ilmoittautumista. Mukaan voi tulla milloin vaan. Kysy lii- sää Marja livarilta puh 044 550 2714.

Päiväkerhot kokoontuvat Ylistaron keskustassa Ojalan pappilassa ma – to, Hanhikoskella to, ja Halkosaassa ma ja ti. Päiväkerhot on tarkoitettu 4-vuo- tiaista ylöspäin. Lisätiedot: Elisa Taijala 044 580 6726.

Lapsikuoro Ilosanoma kokoontuu srk-talolla keskiviikkoisin klo 17.30.

Varhaisnuoret

Varhaisnuorten kerhot pyörivät seuraavasti:

Maanantaisin Tyttö-poikakerho Kiti- nojan kylätalolla klo 16–17, Tanssi- liikuntakerho Pappilassa klo 17–18.30 sekä Sählykerho Koulukeskuk- sessa klo 17.30–18.30.

Keskiviikkoisin Kokkikerho Pappilas- sa klo 17–18 sekä Tyttö-poikakerho Isokylän koululla klo 17.30–18.30.

Perjantaisin Tyttö-poikakerho Top- parlan koululla klo 17–18.

Matkat

Retki Isonkyrön kirkkoherrasta, Lauri Stenbäckistä kertovan näytelmän esitykseen Seinäjoelle pe 15.3. Lähtö kirkkopihasta klo 18.15, kyyti, matka ja kahvi yht 25 €. Ilm srk-toimistoon puh 4184 200.

Diakonia

Tupakamari on avoinna tiistaisin klo 11–14 vanhalla apteekilla, ohjelma- tuokio klo 12.

Vanhemman väen kerho srk-talolla parillisen viikon ke klo 12. Untama- lan päiväpiiri yhteistalolla 13.2. ja 20.3. klo 13 ja Päiväpiiri Kitinojan kirkon alalassa ti 5.3. klo 13.

Yhteisvastuulounas srk-talolla su 24.3. klo 11–14.

Lähetys

Su 3.3. Messun jälkeen kirkkokahvit ja lähetysjuhla srk-talolla, mukana nimikkolähetti Leena Pasanen.

Konsertit

Jussi-kuoron levynjulkistamiskon- serti kirkossa su 10.3. klo 19

Häämusiikki-iltapäivä kirkossa su 24.3. klo 14.

Raamattupiirit

Parillisina viikkoina ma klo 18 Veljes- piiri Ylistaro-talolla, vetäjä Markku Toivio ja pe klo 18.30 raamattu- ja rukouspiiri Untamalan yhteistalolla, vetäjänä Sinikka Lammi.

Parittomina viikkoina ma klo 18.30 srk-talolla, vetäjänä Timo Seppälä, ti klo 18 naisten raamattupiiri Ylistaro- talolla, vetäjänä Leena Toivio ja to klo 18.30 srk-talolla, vetäjänä Hannu Punkari.

Kristilliset järjestöt

Herättäjä: Seurat ja vuosikokous ke 13.2. klo 18.30 Sinikka ja Alpo Väli- mäellä Rajamäessä.

Su 17.3. klo 12 jumalanpalvelus Un- tamalan yhteistalolla ja sen jälkeen seurat.

Suomen Raamattuopisto: Seurat srk-talolla ke 13.2. klo 18.30, Kaisa ja Mauno Jouppi, Hannu Punkari, Si- nikka Lammi ja Toivon sävel. Seurat srk-talolla ke 13.3. klo 18.30.

Muita tilaisuuksia

Sanan ja rukouksen iltat kirkossa su 3.3. klo 18.

Alfa-kurssi uskon perusteista alkaa pappilassa, Pappilankuja 5, ti 19.2. klo 17.30. Kokoontuu viikoittain yht 10 kertaa.

Naisten iltat srk-talolla ke 6.3. klo 18.30.

Puhelinluettelo

■ Seinäjoen seurakunta

www.seinajoenseurakunta.fi

Ala-Kuljunt. 1 A, avoinna klo 9-15, vaihde.....	*06 418 4111
fax	06 418 4300
Salo Jukka kirkkoherra	06 418 4301,
.....	050 548 9458
Metsä-Turja Liisa vs. hallintojohtaja.....	06 418 4223,
.....	050 385 0443
Hautausmaa- ja puistotoimisto Ruukint. 163	
Karttunen Esko puistopäällikkö	050 548 9451
Haudanhoito (Ala-Kuljun katu 1 A)	06 418 4227
Kiinteistöt	
Tupeli Juha kiinteistöpäällikkö.....	044 755 1620
Tilavaraukset.....	06 418 4227,
.....	418 4225
Keittiöpalvelut	
Tarjoiluvaraukset alue- ja kappeliseurakuntien keittiöiltä.	
Kujala Jaana pääemäntä	06 418 4236,
.....	0400 330 488
Kirkkoherranvirasto (av. ma-pe 9-15)	
fax	06 418 4330
Nummensalo Kirsti toimistonhoitaja	06 418 4228
Kaarre Tarja toimistosihiteeri	06 418 4230
Kujala Eila toimistosihiteeri	06 418 4229
Kurssi- ja leirikeskuspalvelut:	
Honkiniemi, Ähtäri, Honkiniement. 150, www.honkiniemi.fi	
Toimisto, varaukset	06 418 4450
Keittiö	06 418 4451
fax	06 418 4453
Tenhunen Janne johtaja	06 418 4452,
050 548 9450	
Kristola Hanna keittiöesimies.....	050 307 6182
Kiinteistönhoitaja	0400 924 780
Ahoniemi, Matinpölkky 16, Peräseinäjoki	044 580 6640
Varaukset	06 418 4450
Perkkalainen Marko, keittiöesimies.....	040 509 3525
Lankari, Kourant. 122, Nurmo	06 418 4390
Varaukset	06 418 4450
Oppilaitostyö	
Orsila Aila oppilaitospastori	044 580 6651
Palveleva puhelin (myös www.palvelevanetti.fi)	
Su-to 18-01, pe ja la 18-03 hinta pvm/mpm ..	01019 0071
Perheasiain neuvottelukeskus Kalevankatu 12 B	
(ajanvaraus)	06 421 4200
Sairaalapastorit	
Sairaalan keskus	06 415 4111
Varallaolopuhelin ark. klo 16-22 ja la, su 7-22	050 558 5163
Taloustoimisto (av. ma-pe 9-15)	
Koskela Leo hankintapäällikkö.....	06 418 4276,
.....	044 580 6653
Perttu Esa talouspäällikkö	06 418 4285,
.....	040 514 8431
Haapamäki Kaija, ostolaskutus.....	06 418 4226
Marttila Anne, myyntilaskutus.....	06 418 4263
Tiedotustoimisto Ala-Kuljunt. 1 A	
Hautala Leena viestintäjohtaja	06 418 4221,
.....	050 339 2904
Ylimäki-Hemminki Minna tiedottaja	06 418 4241,
.....	050 385 0441
Tietohallinto Ala-Kuljunt. 1 A	
Krapu Antti tietohallintopäällikkö	06 418 4249,
.....	040 569 2821

■ Seinäjoen aluseurakunta

Papisto	
Päivystävä pappi (ma ti to pe 9-14 ke 11-14..)	06 418 4220
Pitkäranta Mauri vs. johtava kappalainen	050 548 9455
Lampila Merja kappalainen	050 548 9452
Haapamäki Johanna vs. seurakuntapastori.....	044 770 3685
Kuivala Petra vs. seurakuntapastori.....	0447615417
Latva-Nikkola Jani seurakuntapastori	044 580 6641
Mutanen Mari seurakuntapastori	044 580 6701
Saarno Riikka vt. kappalainen.....	044 741 3401
Takala-Luostarinen Tarja vt. kappalainen	044 776 9105
Turja Helena seurakuntapastori	050 370 9952
Kanttorit	
Väinölä Maria kanttori	050 339 2906
Latva-Nikkola Miia vs. kanttori.....	044 580 6642
Lempola Tapio vs. kanttori.....	044 550 2540
Salumäe Lea vs. kanttori.....	044 580 6718
Diakoniatoimisto	
Ala-Kuljunt. 1 C av. ma, to 9-12, ti klo 12-15	
Savolainen Otto diakoniajohtaja	06 418 4253,
.....	050 570 6271
Esala Kirsti diakonissa	044 580 6722
Rinkineva Johanna diakonissa	040 594 3557
Saari Seija diakoni	050 570 6273
Salo Tanja diakonissa	050 570 6152
Salo Tuomo diakoni	050 570 6283

Ystävän Tupa vapaaehtoistyö	
Matti Visannin kuja 15 B (ma-to 9-15, pe 9-13)	
.....	06 418 4283
Vähäsarja Aino diakoniatyöntekijä.....	06 418 4282,
.....	050 370 9945
Ruokapankki Matti Visannin kuja 15 B	
Vaisto Pirkko	06 418 4284,
.....	050 385 0444
Keittiö kirkkokeskus, Kouluk. 24.....	06 418 4237
Keittiö, emännät.....	06 418 4217
Lapsi- ja perhetyön toimisto Kouluk. 24	
Kattelus Eija lapsityönohjaaja pyhäkoulut,	
perhekerhot	050 370 9946
Linna Päivi lapsityönohjaaja päiväkerhot,	
koululaisten ip-toiminta	050 385 0442
Lähetystyö	
Ketola Pia lähetys sihteeri	050 385 0445
Lähetysoppi Matti Visannin kuja 15 B	06 418 4240
Nuorisotoimisto Kalevankatu 12 B	
Ketola Pete nuorisotyönohjaaja	044 477 7777
Taipalus Marika nuorisotyönohjaaja.....	044 580 6643
Kinnunen Erja nuorisotyönohjaaja.....	044 733 5590
Norja Antti nuorisotyönohjaaja	050 339 2896
Jutila Juha, erityisnuorisotyönohjaaja 1.3. alk.	
Nuorisokahvila Kismus, Kalevankatu 12.....	06 418 4248
.....	044 775 1063
Varhaisnuorisotoimisto, Kalevankatu 12 B	
Mäkelä Sari, nuorisotyönohjaaja	050 339 2893
Pihlaja Matti nuorisotyönohjaaja	040 508 3802
Pihlaja Tiina nuorisotyönohjaaja	044 550 2693
Kirkot ja muut kiinteistöt	
Kiinteistöhuolto ark. klo 7-15.30	044 550 2696
Vahtimestari klo 7-21	06 418 4260
Peltola Hannu kiinteistöhoitaja.....	050 307 0602
Lakeuden Risti (sakaristo), Kouluk. 24.....	06 418 4243
Törnävän kirkko (sakaristo), Ruukint. 157	06 418 4268
Siunauskappeli-krematorio, Ruukint. 159	
(HUOM! Kirkoissa vastataan puhelimeen vain tilaisuuksien aikana)	
Törnävän hautausmaa, toimisto, Ruukintie 163	
ma-pe klo 13-14	06 418 4267
fax	06 418 4805
Kosola Harri työnjohtaja	050 362 0059
Heikkilän srk-koti, Vaasant. 102	06 417 0719
Kasperin srk-koti 1, Lintuviita 5	06 418 4271
Kasperin srk-koti 2, Lintuviita 5	06 418 4273
Katajalaakson srk-koti, Katajalaaksonk. 6	06 423 4356
Kivistön srk-koti, Kotot. 14	06 418 4279
Kultavuoren srk-koti, Ilmolant. 3	06 418 4250
Kärjen srk-koti, Kärjentori 3	06 417 2600
Pajuluoman srk-koti, Suunnistajanreitti 3	0400 541 182
Pohjan srk-koti, Väinölänk. 4 A	06 418 4251
Ruukinkoto, Lukkarinp. 9	
Törnävän srk-koti, Ruukint. 138	06 418 4270

■ Nurmon kappeliseurakunta

Seurakuntatoimisto, Nurmont. 3, 60550 Nurmo,	
avoinna 8.30-14	
Mäkinen Marjatta vt. toimistonhoitaja.....	06 418 4371
Ahvenniemi Tarja vt. seurakuntasihiteeri	06 418 4370
Papit ja kanttorit	
Ikola Jouko johtava kappalainen	050 342 2094
Juusola-Vänskä Miia kappalainen	040 594 2456
Hirvilampi Tapio kappalainen	040 594 3854
Salo Henna seurakuntapastori	044 580 6636
Maunumaa Antti seurakuntapastori	040 594 3820
Ylinen Kristiina kanttori	050 561 7808
Voutila-Makena Leena vs. kanttori	040 594 3801
Diakoniatoimistot	
Nurmon seurakuntakoti	
Päivystys ti 9-11 (muulloin ajanvaraus)	06 418 4377
Kankaanpää Katja diakoni	050 369 1750
Hyllykallion seurakuntakoti	
Päivystys to 9-11 (muulloin ajanvaraus).....	06 4184 365
.....	4184 366
Nahkuri Helena diakoni.....	050 567 4422
Nahkuri Lassi vs. diakoni.....	050 369 1755
Lähimmäis- ja asiointiavun välitys	
(syys- toukokuu) to klo 10-12	06 418 4363
Hyllykamari	06 418 4369
vastaava työntekijä	0400 986 298
Nuorisotoimisto	06 418 4383
Kulju Maija	050 511 7500
Varhaisnuorisotoimisto	
Saari Harri nuorisotyönohjaaja	050 561 7765
Pekola Jasmin vs. nuorisotyönohjaaja	050 345 9346

Tiedotus- ja lähetys sihteeri	06 418 4379
Vuorela Niina.....	050 468 3730
Lapsi- ja perhetyön toimisto.....	06 418 4381
Nuutinen-Koittola Marjatta lapsityönohjaaja ..	050 350 3454
Kaunisto Päivi lastenohjaaja, perhetyö.....	040 567 9954
Nurmon srk-koti/lastenohjaajat	040 567 9883
Hyllykallion srk-koti/lastenohjaajat	0400 770 907
Kääpäkujan srk-koti/lastenohjaajat	044 550 2689
Kertunlaakson srk-koti/lastenohjaajat	044 552 0702
Lankarin kerhotilat/lastenohjaajat	044 550 2692
Perhetyö	044 550 2688
Koululaisten ip-toiminta Hyllykallio	050 570 6279
Koululaisten ip-toiminta Kääpäkuja	050 570 6289
Keittiöt	
Nurmon srk-koti	06 418 4380
Hemminki Eila keittiöesimies	
Hyllykallion srk-koti	06 418 4362
fax	06 418 4802
Kontturi Tarja emäntä	044 550 2683
Seurakuntakodit	
Nurmon srk-koti, Nurmontie 3	
Mattila Sinikka vahtimestari/siivooja.....	044 550 2687
Hyllykallion srk-koti, Opintie 1	
Vahtimestari/siivooja	044 550 2682
Kertunlaakson srk-koti, Kertunk. 6.....	044 552 0702
Kääpäkujan srk-koti, Kääpäkj. 2.....	044 550 2689
Kirkko ja hautausmaa	
Kirkko, Nurmonjoentie 17	06 418 4382
Huoltorakennus	06 418 4384
Kultti Risto erityisammattimies	050 569 4750
Mäenpää Olavi suntio-vahtimestari	050 405 4584

■ Peräseinäjoen kappeliseurakunta

Seurakuntatoimisto, Kirkkotie 2, 61100 Peräseinäjoki,	
av. ma-pe 9-15	*06 418 4411
Ivaska Merja vt. toimistonhoitaja	
fax	06 418 4803
Ylinen Markku johtava kappalainen	06 418 4413,
.....	0400 865 314
Hietala Irja kappalainen	040 753 3268
Palomäki Aino kanttori	040 547 9101
Mäki-Reini Päivi lastenohjaaja.....	040 715 2836
Harju Mirjam lähetys sihteeri	044 735 6281
Päiväkerho.....	044 743 8150
Diakoniatoimisto	06 4184 417
Niemi Tarja diakoni	040 547 8918
Aho Minna vt. nuorisotyönohjaaja	0400 875 929
Päiväkerho	044 743 8150
Seurakuntatalon keittiö	06 418 4418
Perkkalainen Marko, keittiöesimies	040 509 3525
Kirkko ja hautausmaa	
Kirkon sakaristo	06 417 4726
Erytisammattimies	040 705 7117
Vahtimest.-kiint.hoitaja	040 719 2526
Muchimba Clever, vahtimest. sijainen	044 724 9022

■ Ylistaron kappeliseurakunta

Seurakuntatoimisto Markinsalont. 2 B *06 418 4200	
Avoinna ma-pe 9-13, lisäksi ti 15-17	
Toivio Leena toimistonhoitaja	
fax	06 418 4804
Tuppurainen Jukka johtava kappalainen	06 418 4203,
.....	050 431 3354
Veikkola Marketta kappalainen.....	044 734 9686
Lainimo Minna seurakuntapastori.....	044 550 2671
Petäjä Hanna kanttori	0400 620 144
Diakoniatoimisto avoinna ti-to 9-11	06 418 4208
Piuhola Johanna diakoni	044 580 6727
Lähetystyö	
Kupari Kaisu lähetys sihteeri.....	044 580 6715
Nuorisotoimisto	
Haapoja Heli vs. nuorisotyönohjaaja	040 529 1210
Nortunen Sami nuorisotyönohjaaja	040 595 7072
Lapsi- ja perhetyö	
Tajala Elisa lapsityönohjaaja	044 580 6726
livari Marja lastenohjaaja	044 550 2714
Nortunen Tanja koululaisten ip-toiminta	044 580 6709
Hautausmaan toimisto	06 418 4206
Punkari Anitta puistopuutarhuri	044 580 6723
Koivula Harri erityisammattimies	044 580 6702
Keittiö, seurakuntatalo	06 418 4205
Hakala Päivi keittiöesimies.....	044 580 6725
Kirkon sakaristo	06 418 4846
Sillanpää Marita suntio	044 580 6724